



Zarząd  
Zieleni Miejskiej  
w Krakowie

NP.26.1.15.24.KK4

Kraków, dnia 16 lutego 2024r.

## Do wszystkich Wykonawców

*Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego, którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy w zakresie opracowania kompletnej dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania budżetu obywatelskiego pn.: „Boisko i plac zabaw zamiast cementowni na Zakrzówku”, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie.*

### PYTANIA I ODPOWIEDZI

Szanowni Państwo,

Informujemy, iż Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do zapytania ofertowego w postępowaniu na wyżej opisany zakres.

#### **Pytanie nr 1:**

Czy działka posiada istniejący wjazd?

#### **Odpowiedź nr 1:**

Zamawiający informuje, iż wskazana działka obecnie nie posiada wjazdu.

#### **Pytanie nr 2:**

Czy przedmiotowe zapytanie dotyczy również otrzymania warunków oraz uzgodnienia projektu zjazdu na działkę objętą projektem?

#### **Odpowiedź nr 2:**

Zamawiający informuje, iż konieczne będzie uzgodnienie i zaprojektowanie przyłączenia się do chodnika, który powstanie na działce nr 274/1, obręb P-9. Projekt należy uzgodnić z Zarządem Dróg Miasta Krakowa.

#### **Pytanie nr 3:**

Proszę o określenie zakresu projektu. Wymagają Państwo udziału w projekcie:

- projektanta sanitarnego,
- projektanta sieci elektrycznych,
- projektanta drogowego,

w jakim zakresie mają być wykonywane prace ww. specjalizacji? Określenie zakresu projektowego pozwoli na prawidłowe wycenienie usługi.

#### **Odpowiedź nr 3:**

Zamawiający informuje, iż w zakresie branży sanitarnej należy przewidzieć projekt poidła, w zakresie branży elektrycznej należy przewidzieć projekt oświetlenia terenu, a w zakresie branży drogowej należy przewidzieć projekt ciągów pieszych oraz ich dołączenia do chodnika.

#### **Pytanie nr 4:**

Proszę również jeśli jest to możliwe o wskazanie osoby prowadzącej projekt ze strony ZZM w celu skonsultowania tematu jeśli pojawią się jeszcze jakieś pytania dotyczące zakresu.

**Odpowiedź nr 4:**

Zamawiający informuje, iż pytania należy składać bezpośrednio do Zamawiającego za pomocą Platformy Zakupowej.

**Pytanie nr 5:**

Czy mogłabym prosić o uszczegółowienie przedmiotu zamówienia? Nie ma informacji dotyczących tego, czy projekt ma uwzględniać ogrodzenie terenu, oświetlenie, monitoring, piłkochwyty. Informacje te potrzebne są do wyceny projektu.

**Odpowiedź nr 5:**

Zamawiający informuje, iż w ramach dokumentacji należy przewidzieć projekt oświetlenia terenu oraz piłkochwyty wokół boiska. Projekt ewentualnego ogrodzenia placu zabaw należy dostosować do obowiązujących przepisów i uwarunkowań terenu. Projekt monitoringu nie jest wymagany.

**Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi stanowią jego integralną część, a przy tym ze względu na jego zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert.**

Z poważaniem,

Otrzymują:

1. Platforma zakupowa;
2. a/a.